BP 1184 f 407r 01 ma 27-09-1406.

Nijcholaus zv Willelmus Hels droeg over aan Johannes van der Graft Otten soen (1) 4½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Lange Weij, tussen Elizabeth Ghisberti van Loen enerzijds en erf gvw Arnoldus van Lijt anderzijds, (2) 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Noddenhovel, tussen Johannes zvw Bernardus van Overmere en Henricus Persoens soen enerzijds en Enghelberna Meeus anderzijds, zoals daar gelegen per maat gnd hoefslach, belast met dijken, waterlaten en sloten.

Nijcholaus filius Willelmi Hels quatuor et dimidium hont 'sita in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum die Lan[g]e Weij inter hereditatem Elizabeth Ghisberti de Loen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi de Lijt ex alio atque unum et dimidium hont terre sita in dicta parrochia in loco dicto Noddenhovel inter hereditatem Johannis filii quondam Bernardi de Overmere et Henrici Persoens soen ex uno et inter hereditatem Enghelberne Meeus ex alio (dg: ut i) in ea quantitate qua ibidem #per mensuram dictam hoefslach# sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van der Graft Otten soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Jor et Gheel datum in festo Cosme et Damijani.

BP 1184 f 407r 02 ma 27-09-1406.

Voornoemde Johannes van der Graft Otten soen droeg over aan voornoemde Nijcholaus zv Willelmus Hels (1) 4½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd Verghesen Hoeve, tussen jkvr Gertrudis wv Gerlacus van Keeldonc enerzijds en Truda Willems anderzijds, (2) 7½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd die Lange Weijden, binnen de weg gnd die Tijende Wech, tussen Petrus van Maren enerzijds en kvw Willelmus van Heze anderzijds, zoals daar gelegen per maat gnd hoefslach, belast met cijzen aan het kapittel van de kerk van Sint-

Lambertus in Luik, dijken, waterlaten en sloten.

Dictus Johannes van der Graft Otten soen quatuor et dimidium hont terre sita in parrochia de Lijt ad locum dictum Verghesen Hoeve inter hereditatem domicelle Gertrudis relicte quondam Gerlaci de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Trude Willems ex alio atque septem et dimidium hont terre sita in parrochia de Lijt ad locum dictum die Lange Weijden infra viam dictam die Tijende Wech inter hereditatem Petri de Maren ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Heze ex alio #in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt# ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum decani et capituli ecclesie sancti Lamberti Leodiensis exinde solvendis et aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 407r 03 di 28-09-1406.

Johannes Peters soen van Beilver, Willelmus Prijem van Beilver, Godefridus Lang Heijnen soen en Henricus zvw Thomas Coelborners beloofden aan Robbertus van Neijnsel 25 gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Peters soen van Beilver Willelmus Prijem de Beilver Godefridus Lang Heijnen soen et Henricus filius quondam Thome Coelborners promiserunt indivisi super omnia Robberto de Neijnsel XXV gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vleems grossos pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Gheel datum in profesto beati Mijchaelis Archangeli.

BP 1184 f 407r 04 di 28-09-1406.

Johannes van Lijt en zijn broer Henricus, kvw Theodericus van Lijt, beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 36 oude Franse schilden met Kerstmis (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 1 oude schild.

Johannes de Lijt et Henricus eius frater liberi quondam Theoderici de Lijt promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XXXVI aude scilde Francie ad nativitatis Domini persolvendos sub 'I aude scilt. Testes datum supra.

BP 1184 f 407r 05 wo 29-09-1406.

Petrus van Langvelt verklaarde dat Cristina Meelmans alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een lijfpacht van 3 mud rogge, die voornoemde Cristina en wijlen haar zuster Aleijdis moesten leveren aan voornoemde Petrus.

Petrus de Langvelt palam recognovit sibi per Cristinam Meelmans fore satisfactum de omnibus arrestadiis sibi restantibus a quocumque tempore usque in diem presentem de vitali pensione trium modiorum siliginis quam dicta Cristina et quondam Aleijdis eius soror dicto Petro solvere tenebantur ut dicebat. Testes Johannes et Gheel datum in festo Mijchaelis.

BP 1184 f 407r 06 wo 29-09-1406.

Gertrudis dvw Conrardus van den Nuwenhijse droeg over aan Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin van Alardus van de Put, gnd ten Berchuse, gelegen naast de plaats gnd Enghelant richting het oosten, en uit alle andere erfgoederen van voornoemde Alardus, welke cijns aan Conrardus van den Nuwenhijse was verkocht door voornoemde Alardus, en welke cijns nu aan haar behoort.

Gertrudis filia quondam Conrardi van den Nuwenhuijse #cum tutore# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto Alardi de Puteo dictis communiter ten (dg: H) Berchuse sitis prope locum dictum Enghelant versus oriens atque ex ceteris bonis dicti Alardi omnibus et singulis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus (dg: cu) venditum Conrado van den Nuwenhuijse ab Alardo predicto prout in litteris (dg: here) et quem censum dicta Gertrudis nunc (dg: ju) ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao (dg: Plaect) Plaetmaker der Kijnder cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum dicti Conrardi sui patris deponere. Testes Henricus et Jacobus datum in festo Mijchaelis.

BP 1184 f 407r 07 wo 29-09-1406.

Voornoemde Gertrudis dvw Conrardus van den Nuwenhuijse droeg over aan voornoemde Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes van Nijmegen, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes van Nijmeghen enerzijds en erfgoed van wijlen Wellinus Goetkijnt anderzijds, welke cijns aan voornoemde Conrardus van den Nuwenhuijse was verkocht door Johannes van Malsen zvw Henricus van Malsen smid.

Dicta Gertrudis hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Johannis de Nijmegen sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis de Nijmeghen et inter hereditatem quondam Wellini Goetkijnt venditum dicto Conrado van den Nuwenhuijse #a Johanne de Malsen filio quondam Henrici de Malsen fabri# prout in litteris (dg: here) hereditarie supportavit dicto Nijcholao cum litteris et jure promittens cum tutore ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 407r 08 do 30-09-1406.

Henricus van Zulikem en zijn zoon Rodolphus verkochten aan Theodericus Truden soen een akker, gnd die Stapelacker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Johannes van Keeldonc en Theodericus Werner enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg.

Henricus de Zulikem et Rodolphus eius filius quendam agrum terre dictum die Stapelacker situm in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel inter hereditatem Johannis de Keeldonc #et Theoderici Werner# ex uno et inter (dg: hereditatem Theoderici W[it]meri) #communem plat[eam]# ex alio tendentem cum (dg: utroque) #uno# fine ad communem (dg: p) viam ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Truden soen [promittentes] indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Johannes et Jor datum in profesto Remigii.

BP 1184 f 407r 09 do 30-09-1406.

Rodolphus zvw Arnoldus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Rodolphus filius quondam (dg: Hen) Arnoldi Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 407r 10 do 30-09-1406.

Hr Goeswinus van Aa ridder deed tbv voornoemde koper afstand. Gerardus zv hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus Vos zullen nimmer rechten erop doe gelden.

Solvit.

(dg: Johannes filius quondam H Walteri Oerle) Dominus Goeswinus de Aa miles super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra) et quod ipse Gerardum filium d[omini] (dg: Goeswini) Willelmi de Aa militis et Gerardum Vos perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus [in premissis habere. Testes datum supra].